
ZARZĄDZENIE Nr 185/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 27 października 2021 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia odbioru nieruchomości 

zabudowanej położonej w obr. 9 m. Ostróda przy ulicy Henryka Sienkiewicza 15 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 16 przekazanej w użyczenie na rzecz 

Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej wraz z inwentaryzacją mienia ruchomego 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 

 
§1. 

 Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia odbioru nieruchomości zabudowanej 
położonej w obr. 9 m. Ostróda przy ulicy Henryka Sienkiewicza 15 oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr działki 16 objętej, w związku z wypowiedzeniem umowy użyczenia zawartej  
w dniu 1 lipca 2015 roku z Polskim Komitetem Pomocy Społecznej Warmińsko – Mazurski 
Zarząd Wojewódzki w Olsztynie wraz z inwentaryzacją środków mienia ruchomego, 
będącego własnością Gminy Miejskiej Ostróda: 

 
1) Małgorzata Nowicka – Przewodnicząca Komisji, 
2) Magdalena Klukowska – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 
3) Magdalena Blank – Członek Komisji, 
4) Karol Duda - Członek Komisji, 
5) Malwina Gudaczewska – Członek Komisji, 
6) Małgorzata Nastula – Członek Komisji, 
7) Arletta Nyga – Członek Komisji. 

 

§2. 
Zadaniem Komisji, o której mowa w §1, jest wykonanie czynności niezbędnych do odbioru 

nieruchomości zabudowanej położonej w obr. 9 m. Ostróda przy ulicy Henryka Sienkiewicza 

15 oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 16 objętej umową użyczenia wraz  

z inwentaryzacją mienia ruchomego.  

 
§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda i Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 
§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


